1

证券代码：301439          证券简称：泓淋电力          公告编号：2023-034

威海市泓淋电力技术股份有限公司

2022 年年度股东大会决议公告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

   特别提示：

1．本次股东大会未出现否决提案的情形。

2．本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

3．本公告中占公司有表决权股份总数的百分比例均保留 4 位小数，若其各分项数

值之和与合计数值存在尾差，均为四舍五入原因造成。

一、 会议召开情况和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开时间：

（1） 现场会议召开时间：2023 年 5 月 16 日（星期二）14:00

（2） 网络投票时间：2023 年 5 月 16 日，其中：

① 通过深圳证券交易所互联网系统投票的时间为：2023 年 5 月 16 日 9:15-15:00；

② 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2023 年 5 月 16 日上午

9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00。

2、会议召开地点：山东省威海市经技区浦东路 9-10 号威海市泓淋电力技术股份有

限公司 3 楼会议室

3、会议召开方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：董事庄绪菊女士（经半数以上董事共同推举）

6、会议的召集和召开程序、表决方式符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和公司章程的规定。

（二）会议出席情况

 2

1、股东出席的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共 17 人，代表有

表决权的公司股份数合计为 275,030,000 股，占公司有表决权股份总数 389,101,809 股的

70.6833%。

其中：通过现场投票的股东及股东代理人共 6 人，代表有表决权的公司股份数合计

为 275,002,800 股，占公司有表决权股份总数 389,101,809 股的 70.6763%；

通过网络投票的股东共 11 人，代表有表决权的公司股份数合计为 27,200 股，占公

司有表决权股份总数 389,101,809 股的 0.0070%。

2、中小股东出席的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的中小股东及股东代理人共 12 人，代

表有表决权的公司股份数合计为 30,000 股，占公司有表决权股份总数 389,101,809 股的

0.0077%。

其中：通过现场投票的中小股东共 1 人，代表有表决权的公司股份 2,800 股，占公

司有表决权股份总数 389,101,809 股的 0.0007%；

通过网络投票的中小股东共 11 人，代表有表决权的公司股份数合计为 27,200 股，

占公司有表决权股份总数 389,101,809 股的 0.0070%。

3、公司全部董事、监事、高级管理人员以现场或视频方式出席或列席了本次会议。

4、北京德和衡律师事务所见证律师现场列席本次股东大会进行见证，并出具法律

意见书。

二、 议案审议表决情况

本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的表决方式对会议议案进行了投票表

决，具体表决情况如下：

（一）审议通过了《关于<2022 年年度报告>及其摘要的议案》

表决情况：同意 275,008,000 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9920％；反对 22,000 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0080％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 8,000 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 26.6667％；反对 22,000 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

73.3333％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

 3

（二）审议通过了《关于<2022 年年度董事会工作报告>的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

公司独立董事刘祥臣先生、王友亭先生、宋文山先生分别在股东大会上作述职报告。

（三）审议通过了《关于<2022 年年度监事会工作报告>的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（四）审议通过了《关于<2022 年财务决算报告>的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（五）审议通过了《关于公司 2022 年年度利润分配方案的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

 4

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（六）审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（七）审议通过了《关于公司董事 2023 年年度薪酬方案的议案》

表决情况：同意 41,492,870 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9417％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0583％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

关联股东威海市明博线缆科技有限公司、重庆协耀商贸有限公司回避表决。

（八）审议通过了《关于公司监事 2023 年年度薪酬方案的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（九）审议通过了《关于公司及子公司 2023 年年度向银行申请综合授信额度的议

案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

 5

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（十）审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型及修订<公司章程>并办理工

商登记的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

本议案为特别决议议案，获得有效表决权总数的 2/3 以上通过。

（十一）审议通过了《关于 2023 年年度对子公司担保额度预计的议案》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

（十二）逐项审议通过了《关于修订公司相关管理制度的议案》

1、审议通过了《股东大会议事规则》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

 6

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

本议案为特别决议议案，获得有效表决权总数的 2/3 以上通过。

2、审议通过了《董事会议事规则》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

本议案为特别决议议案，获得有效表决权总数的 2/3 以上通过。

3、审议通过了《监事会议事规则》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

本议案为特别决议议案，获得有效表决权总数的 2/3 以上通过。

4、审议通过了《独立董事工作制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

 7

5、审议通过了《关联交易管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

6、审议通过了《对外担保管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

7、审议通过了《对外投资管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912%；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

8、审议通过了《控股股东和实际控制人行为规范》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

 8

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

9、审议通过了《募集资金管理办法》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

10、审议通过了《利润分配管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

11、审议通过了《投资者关系管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

12、审议通过了《董事、监事、高级管理人员薪酬管理制度》

表决情况：同意 275,005,800 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

99.9912％；反对 24,200 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0088％；弃

权 0 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

 9

中小股东表决情况：同意 5,800 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数

的 19.3333％；反对 24,200 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的

80.6667％；弃权 0 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000％。

本议案不涉及回避表决。

三、 律师出具的法律意见

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京德和衡律师事务所

2、见证律师：丁旭、乔琳

3、律师见证结论意见：公司本次股东大会的召集、召开程序、会议召集人、出席

会议人员的资格及表决程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，

表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、2022 年年度股东大会决议；

2、北京德和衡律师事务所关于威海市泓淋电力技术股份有限公司 2022 年年度股东

大会的法律意见书。

特此公告。

威海市泓淋电力技术股份有限公司董事会

2023 年 5 月 16 日

	三、 律师出具的法律意见